SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1773/2014

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias,  e, de acordo com o Processo nº 005044/2014-
81;

RESOLVE:

            Considerar designada a Professora do Magistério Superior  NADIA

SOCORRO FIALHO NASCIMENTO, matrícula SIAPE nº 6388658, do Quadro de

Pessoal  desta  Universidade,  para  responder  pela  função  de  Coordenadora  do

Programa de Pós-Graduação em Serviço Social, FCC- Nível Único, do Instituto de

Ciências Sociais Aplicadas, no período de 03 a 21 de fevereiro de 2014, em virtude

do  afastamento  da  titular  JOANA VALENTE SANTANA,  por  motivo  de  gozo  de

férias, referente ao exercício 2014.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 14 de abril de 2014.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 1773/2014
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy
	Reitor